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رخداد حادثه ها

شرق: سه جوان افغان که مرد ثروتمند ایرانی را به قتل رساندند  و 
جسدش را آتش زدند، جزئیات این جنایت هولناک را توضیح دادند و 

درخواست بخشش کردند. 
به گزارش خبرنگار ما، دو متهم نوجوان این پرونده روز گذشته در 
شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران در برابر قضات قرار گرفتند و مدعی 
 شدند از سوی متهم دیگر برای انجام قتل تحریک شده بودند زیرا او ادعا 

کرده بود مقتول فردی فاسد است. 
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده کیفرخواست علیه سه متهم 
که دو نفر از آنها ۱۷ساله و یک نفر ۲۱ساله است، خوانده شد و سپس 
اولیای  دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص 

کردند و گفتند به هیچ وجه حاضر به گذشت نیستند. 
سپس نوجوان ۱۷ساله ای به نام سلیم که متهم به مشارکت در 
قتل بود، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من این اتهام را قبول ندارم 
چون مقتول را نمی شناختم و اصلا هم قصد کشتن نداشتم هرچند به 
او چاقو زدم اما قصد ما انتقام گیری بود. او گفت: «جمعه» متهم دیگر 
این پرونده که از ما بزرگ تر است یک روز به من و دوستم حسن که 
او هم ۱۷ساله  است گفت مقتول به او تعرض کرده  و همین موضوع 
زندگی اش را از بین برده  است. از آنجا که جمعه مدام می گفت دیگر 
نمی تواند زندگی کند و باید حتما انتقام بگیرد و مقتول مردی فاسد 
است، ما هم قبول کردیم به او کمک کنیم. به همین خاطر روز حادثه 
در حالی  که مقتول خواب بود، وارد خانه اش شدیم و او را با ضربات 
چاقویی که من و جمعه زدیم، مجروح کردیم و سپس حسن طناب را 
دور گردن او انداخت و کشید. بعد جمعه ۶۰  هزار تومان پولی را که 
در جیب شلوار مقتول بود، برداشت. سپس خواستیم ماشین مقتول را 
بدزدیم اما ماشین مدل بالا و دنده اتومات بود به همین خاطر نتوانستیم 
کاری کنیم و ماشین را رها کردیم و به اردوگاه عسگرآباد رفتیم تا از آنجا 
به کابل فرار کنیم اما بازداشت شدیم.  سپس نوبت به جمعه رسید؛ 
او ادعای متهم ردیف اول را رد کرد و گفت: حسن و سلیم می دانستند 
که مقتول مرد ثروتمندی است و به همین خاطر حاضر شدند با من 
در سرقت شرکت کنند. ما مقتول را از قبل می شناختیم و برایش کار 
می کردیم. روز حادثه هم با توجه به شناختی که از او داشتیم ساعتی 

که استراحت می کرد، وارد خانه اش شدیم و او را به قتل رساندیم. سلیم 
درباره من دروغ می گوید و این حرف ها صحت ندارد. مشکل اینجا بود 
که ما فکر می کردیم می توانیم ماشین مقتول را برانیم اما بلد نبودیم و 

فقط ۶۰  هزار تومان گیرمان آمد. 
سپس نوبت به حسن؛ متهم ردیف سوم رسید. از آنجا که پزشکی 
قانونی اعلام کرده مقتول با چاقو کشته شده و انداختن طناب دور گردن 
علت مرگ نیست، حسن از اتهام قتل تبرئه و به اتهام معاونت در قتل در 
دادگاه حاضر شده  بود. او گفت: سلیم درست می گوید. جمعه ادعا کرد 
مورد تعرض قرار گرفته؛ بعد از بازداشت بود که فهمیدیم به ما دروغ 
گفته و مقتول مرد بسیار خوبی بوده و جمعه به خاطر ثروت مقتول 

چنین نقشه ای کشیده  بود. 

وی گفت: بعد از قتل نمی دانستیم باید با جسد چه کنیم. به همین 
خاطر با یکی از دوستانمان تماس گرفتیم و گفتیم فردی را کشته ایم و 
نمی دانیم با جسدش چه کنیم؛ او هم گفت بهتر است جسد را آتش 
بزنید؛ ما هم مقداری چوب و بنزین روی جسد ریختیم و آن را آتش زدیم 
و بعد فرار کردیم اما از آنجا که مأموران فهمیده  بودند ما با مقتول در 
ارتباط بودیم و با او کار می کردیم، ما را شناسایی کردند و وقتی قصد فرار 

به کابل را داشتیم، بازداشتمان کردند. 
بعد از گفته های متهمان قضات از روان شناسی که در جلسه حضور 
داشت، خواستند نظر مشورتی خود را درخصوص دو متهم زیر ۱۷ سال 
و رشد عقلی آنها اعلام کند و به این ترتیب قضات برای تصمیم گیری 

دراین باره وارد شور شدند. 

شرق: پرونده قتل مرد نمایشگاه دار که ۱۲ سال پیش 
به دست دو دلال کشته شده  بود، دوباره به دادگاه 
آمد تا این بار به درخواست تعیین تکلیف متهمان که 

به قصاص محکوم شده اند، رسیدگی شود. 
به گزارش خبرنگار ما، فروردین سال ۸۵، مأموران 
پلیس تهران از مفقودشدن یک مرد باخبر و با انجام 

بررسی های اولیه متوجه قتل او شدند. 
مأموران با ورود به خانه مقتول به نام رها متوجه 
شدند که وی با دستمال خفه شده است و عامل یا 
عاملان جنایت، بعد از قتل، مقداری از اموالش از 

جمله خودروی وی را به سرقت برده اند. 
زمانی که کارشناسان متخصص بررسی صحنه 
جرم در محل حاضر شدند، گفتند احتمالا مقتول ۱۰ 
روز قبل کشته  شده  است. با توجه به این یافته ها 
مأموران بررسی های خود را روی روابط رها متمرکز 
کردند چراکه آنها نسبت به آشنایان او و اختلاف 

قدیمی احتمالی مظنون بودند. 
تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان رها که 
صاحب یک نمایشگاه اتومبیل بود، ادامه یافت تا 
اینکه بعد از مدتی، دو مرد به نام های شاهرخ و 
مرتضی که با مقتول قرار معامله گذاشته بودند، در 

این رابطه دستگیر شدند و به ارتکاب قتل اعتراف 
کردند. همسران متهمان نیز به اتهام معاونت در 
قتل در این پرونده مجرم شناخته شدند. چراکه 
متهمان بعد از قتل رها اموال سرقتی را به نام 
همسرانشان کرده  بودند و از این طریق قصد 
داشتند رد سرقت و قتل را از بین ببرند. از آنجا 
که دادسرا به این نتیجه رسید همسران متهمان 
از عمل آنها خبر داشتند و با این افراد همکاری 
کرده اند، قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه آنها نیز 

صادر کرد. 
در نهایت پرونده هر چهار متهم برای رسیدگی به 

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۷۱ دادگاه 
کیفری استان تهران و به ریاست قاضی نوراالله 
عزیزمحمدی برگزار و در ابتدای جلسه، نماینده 
دادستان خواستار مجازات همه چهار متهم این 

پرونده شد. 
اولیای  دم مقتول نیز وقتی در جایگاه قرار گرفتند 
با بیان گذشت از قصاص، درخواست خود را دریافت 

دیه عنوان کردند. 
شاهرخ، یکی از متهمان در جایگاه قرار گرفت و 

با قبول اتهام مشارکت در قتل گفت: برای معامله 
ماشین به خانه رها رفتیم. رها حالت عادی نداشت 
و به همین دلیل ناگهان با قمه به ما حمله کرد و من 
و مرتضی هم برای دفاع از خود با یک دستمال او را 
خفه کردیم. بعد از قتل هم تصمیم به سرقت اموال 

او از جمله ماشین و پول گرفتیم. 
بعد از شاهرخ، مرتضی در جایگاه قرار گرفت و 
گفت: هشت سال با رها دوست بودم و روز حادثه 
برای معامله به خانه رها رفته بودیم که با هم درگیر 

شدیم و در نهایت او را کشتیم. 
همسران متهمان نیز در جایگاه قرار گرفتند و با 
بیان اینکه هیچ اطلاعی از موضوع قتل نداشتند، 
اتهام معاونت در قتل را منکر شدند. مریم، همسر 
شاهرخ مدعی شد بعد از قتل، شوهرش با مدارک 

جعلی، تمام اموال سرقتی را به نام او کرد. 
بعد از اظهارات متهمان، قاضی عزیزمحمدی به 
علت انجام تحقیقات بیشتر درباره پرونده و همچنین 
تحقیق درباره جعل مدارک توسط متهمان، پرونده را 

به دادسرای جنایی تهران ارجاع داد. 
بعد از تکمیل دوباره تحقیقات یک بار دیگر 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه برگشت؛ این بار دو 

متهم برای قتل محاکمه شدند و با توجه به اینکه 
فقط مادربزرگ مقتول درخواست قصاص کرد 
و دیگران درخواست دیه کردند، هر دو متهم به 

قصاص محکوم شدند. 
این حکم در دیوان عالی کشور نیز مورد تأیید قرار 
گرفت اما از آنجا که ۱۲ سال از تأیید حکم و تکمیل 
پرونده گذشت و اولیای  دم برای تعیین تکلیف پرونده 
کاری نکردند، دو متهم با ارسال نامه ای به شعبه 
۲ دادگاه کیفری که جایگزین شعبه ۷۱ شده  است، 
درخواست تعیین تکلیف کردند. روز گذشته دو متهم 
در این شعبه حاضر شدند و توضیحاتی را ارائه دادند. 
آنها گفتند: در این سال ها زندان بودیم و تماس ما با 
مادربزرگ مقتول برای اینکه ببخشد یا دیه بگیرد، به 
جایی نرسید اما برای اجرای حکم هم اقدامی نکرد. 
بعد از این همه سال درخواست تعیین تکلیف داریم. 
این وضعیت ما و خانواده هایمان را به شدت اذیت 
کرده  است و درخواست داریم حالا که اولیای  دم 
برای تعیین تکلیف اقدام نمی کنند، دادگاه تکلیف ما 

را روشن کند. 
قضات بعد از شنیدن گفته های متهمان برای 

تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند. 

شرق: دو مرد که در جنایت های جداگانه همسران 
خود را به قتل رسانده اند، در توضیح انگیزه خود از 
جنایت موضوع اختلافات خانوادگی را مطرح کردند. 
یکی از این متهمان مردی ۵۷ساله است که 
اواخر سال گذشته دست به جنایت زد و مدتی 

متواری بود تا اینکه از سوی مأموران دستگیر شد. 
این پرونده وقتی به جریان افتاد که زنی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ استان خراسان رضوی 
قتل  به  خواهرش  گفت  و  گرفت  تماس 

رسیده است. 
کارآگاهان ویژه مبارزه با قتل بعد از حضور در 
محل حادثه تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها 
متوجه شدند مقتول زنی میان سال است که با 
ضربات چاقو از پا درآمده و آلت قتل نیز در حمام 
خانه افتاده است. خواهر این زن به مأموران گفت 

شوهرخواهرش عامل جنایت است. 
او توضیح داد: «شوهرخواهرم به نام محمود 
صبح زود به خانه ما آمد و گفت همسرش را کشته 
است. او از من خواست به خانه اش بروم و جنازه را 
بردارم. من کاملا شوکه شده بودم و حرف های او را 

باور نمی کردم. بعد از اینکه محمود سوار موتورش 
شد و محل را ترک کرد، به خانه خواهرم آمدم و 

جنازه او را دیدم».
یکی از اهالی ساختمان محل سکونت مقتول نیز 
به کارآگاهان گفت: این زن و شوهر همیشه با هم 
اختلاف داشتند و صدای دادوفریادشان نیز به گوش 
می رسید. شب قبل -شب حادثه- باز هم صدای این 
دو را شنیدیم، اما چون فکر می کردیم موضوع بعد از 
چند ساعت حل می شود، دخالت نکردیم و سروصدا 
هم آرام شد تا اینکه بالاخره باخبر شدیم قتل اتفاق 

افتاده است».
مأموران بعد از به دست آوردن مشخصات متهم 
فراری تلاش خود را برای به دست آوردن اطلاعاتی از 
او آغاز کردند و فهمیدند این مرد اعتیاد شدیدی به 
مواد مخدر دارد. او پیش از این بارها سعی کرده بود 
مواد را ترک کند اما هر بار دوباره به اعتیاد برگشته و 

حتی مدتی کارتن خواب شده بود. 
افسران جنایی با این فرض که متهم بار دیگر به 
خیابان بازگشته است تا خودش را از چشم پلیس 
پنهان کند، تحقیقات خود را روی این سرنخ متمرکز 

کردند تا اینکه بالاخره با گزارش های مردمی از محل 
تردد محمود باخبر شدند و او را دستگیر کردند. 

این مرد بعد از انتقال به پلیس آگاهی به جرمش 
اعتراف کرد و گفت: من و همسرم از مدت ها قبل 
با هم کشمکش داشتیم و علت اصلی مشکلات ما 
اعتیاد من به مواد مخدر بود. دعوای شب حادثه 
هم به خاطر مواد شروع شد. همسرم به مصرف 
مواد من اعتراض کرد و من هم نتوانستم خودم را 
کنترل کنم و او را کشتم و سپس به سرعت از خانه

 فرار کردم».
دومین مردی که به اتهام قتل همسرش بازداشت 
شده است، نیز در بازجویی ها گفت از مدت ها قبل با 

همسر خود اختلاف داشت. 
کارآگاهان جنایی استان فارس وقتی از کشف 
جسد زنی جوان باخبر شدند به خانه او رفتند و با 
مشاهده صحنه جرم به این نتیجه رسیدند که این زن 
بر اثر اصابت ضربه تکه سنگ به سرش جان باخته 
است. همان بررسی های اولیه کافی بود تا هویت 
قاتل برای پلیس فاش شود. چون همه چیز حکایت 
از آن داشت که قاتل فردی آشناست و به دلیل 

مسائل شخصی دست به جنایت زده است. از 
سویی از شوهر این زن خبری نبود. به این ترتیب مرد 
فراری به نام بهنام به عنوان مظنون تحت تعقیب 
قرار گرفت و مأموران سعی کردند همه امکانی 
را که احتمال حضور او در آنجا وجود داشت،

 زیر نظر بگیرند. 
چند روز بعد از وقوع این قتل بهنام در حالی که 
پلیس  را در تعقیب خودش می دید به ناچار 
تسلیم شد و به کشتن همسرش اعتراف کرد. او 
در بازجویی ها گفت: «من و زنم از مدت ها قبل سر 
مسائل مختلف با هم اختلاف داشتیم و همیشه 
یک عامل کوچک باعث می شد با هم دعوا کنیم. 
روز حادثه نیز همین اتفاق افتاد و من ناگهان چنان 
عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم 
و برای همین با سنگ ضربه ای به سر زنم زدم که 
باعث مرگ او شد البته من قصد نداشتم قتل انجام 

بدهم و از اتفاقی که افتاده است پشیمان هستم».
بنا بر این گزارش، دو متهم درحال حاضر 
در بازداشت به سر می برند و تحقیقات از آنها 

ادامه دارد. 

سارقان در دام پلیسقتل مرد ثروتمند برای ۶۰  هزار تومان
اعضای باند سرقت احشام، خودرو، منزل  �

و مغازه به دام افتادند.  -سرهنگ «خسرو 
رزمجویی»، فرمانده انتظامی اقلید، اظهار کرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان 
اقلید، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.  او 
افزود: مأموران با انجام گشت زنی های هدفمند 
و اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند دو نفر 
از سارقان حرفه ای را در اقدامی ضربتی دستگیر 
کنند.  فرمانده انتظامی شهرستان اقلید اظهار 
کرد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی در 
بازجویی فنی و تخصصی و مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس، آنها به ۲۱ فقره سرقت احشام، 
منزل، مغازه و خودرو در سطح شهرستان اقرار 
کردند.  سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه در 
بازرسی از مخفیگاه سارقان، هشت فقره چک، یک 
دستگاه خودرو و مقداری طلای مسروقه کشف 
شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. 

کلاهبرداری با ترفند فروش خودرو
فردی که در پوشش بنگاه فروش خودرو مبلغ  �

۱۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، 
دستگیر شد.  سرهنگ «علی صادقی،» فرمانده 
انتظامی شهرستان «تیران و کرون»، اظهار کرد: 
در پی وصول شکایاتی مبنی بر اینکه فردی با 
راه اندازی یک بنگاه معاملاتی خودرو در شهرستان 
«تیران و کرون» از شهروندان کلاهبرداری کرده و 
متواری شده است، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی 
قرار گرفت.  او افزود: مأموران با انجام یک سری 
کارهای تخصصی موفق شدند این فرد را که 
سه ماه متواری بود، شناسایی کرده و در یکی از 
شهرستان های همجوار دستگیر کنند.  سرهنگ 
صادقی با اشاره به اینکه فرد کلاهبردار مبلغ 
۱۰ میلیارد ریال از شهروندان تحت عنوان ودیعه 
خرید خودرو دریافت کرده و متواری شده بود، 
بیان کرد: در این زمینه پرونده ای تشکیل و متهم 
برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل 

داده شد. 

دستگیری سارق طلا
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری  �

سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت طلا در شهرستان 
بروجرد خبر داد.  سردار «مهدیان نسب» گفت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در بروجرد، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران آگاهی قرار گرفت.  او در ادامه افزود: 
مأموران با کارهای اطلاعاتی و پلیسی یک سارق 
را در بروجرد شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند.  فرمانده انتظامی لرستان، اظهار 
کرد: در بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد، سارق با همدستی چند نفر، ابتدا از طریق 
پرسه زدن درمحل های موردنظر  و  پرس وجو 
طعمه خود را شناسایی کرده و پس از اطمینان 
از تنهابودن صاحب منزل یا خالی بودن از سکنه 
ازطریق پشت بام ها وارد منازل می شد و اقدام به 
سرقت می کرد.  این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
سارق به ۲۰ فقره سرقت با همدستی دو نفر دیگر 
اعتراف کرد و مقادیری طلا و جواهرات از او کشف 
شد.  سردار مهدیان نسب با اشاره به اینکه دو 
همدست او نیز دستگیر شده اند، گفت: با شناسایی 
مال باختگان، سارق و همدستانش همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند. 

انبار اسقاط مبل و صندلی
 آتش گرفت

یک انبار روباز لوازم اسقاط مبل و صندلی  �
در محله خلازیل تهران با تلاش آتش نشانان 
سه ایستگاه مهار و خاموش شد.  شهروندان 
در ساعت ۲۲:۰۲ دوشنبه با مشاهده دود و 
شعله بسیار زیاد در منطقه خلازیل با سامانه 
۱۲۵ تماس گرفتند و ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی تهران بلافاصله سه ایستگاه را 
به همراه دو تانکر آب ۳۰ هزار لیتری به محل 
حادثه اعزام کرد.  ولی االله شکرانه مهربانی، 
فرمانده ایستگاه ۲۲ آتش نشانی تهران که از ابتدا 
در محل آتش سوزی حضور یافته بود، دراین باره 
اظهار کرد: بیش از ۵۰۰ مترمربع از انبار روبازی 
به وسعت دو هزار مترمربع دچار آتش سوزی شد 
که شعله های آتش هر لحظه احتمال می رفت 
به بقیه قسمت های انبار نیز سرایت کند.  او 
تصریح کرد: آتش نشانان بلافاصله پس از حضور 
در محل حادثه با قطع برق انبار و رعایت اصول 
ایمنی، با استفاده از لوله های آبده از چندین محور 
به مهار شعله های آتش مشغول شدند.  شکرانه 
مهربانی ادامه داد: نیروهای آتش نشانی پس از 
مهار شعله های آتش و جلوگیری از سرایت آن به 
انبار های مجاور، شعله های کوچک به جا مانده از 
این آتش سوزی را نیز خاموش کردند.  این فرمانده 
آتش نشانی با اعلام اینکه مهار و لکه گیری کامل 
این آتش سوزی بیش از یک ساعت به طول 
انجامید، خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه 
مصدوم یا محبوس شده ای نداشت و علت این 
آتش سوزی نیز ازسوی کارشناسان آتش نشانی 

مشخص خواهد شد. 

۳ فوتی در سیلاب های سه شنبه
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر،  �

از جان باختن سه نفر در حوادث سیلاب روز 
سه شنبه در کشور خبر داد.  مرتضی سلیمی به 
تشریح گزارش سیل و آب گرفتگی و همچنین 
توفان روز سه شنبه پرداخت و گفت: در شش 
استان اصفهان، چهارمحال وبختیاری، خوزستان، 
فارس، کهگیلویه وبویراحمد و لرستان، شاهد وقوع 
این حوادث بودیم.  وی با اعلام اینکه مناطق 
امدادرسانی شده شامل ۳٦ شهر، روستا و مناطق 
عشایرنشین بوده است، افزود: امدادرسانی هزارو 
۲٤٥ نفر به همراه اسکان اضطراری ٤۰ نفر صورت 
گرفت. همچنین عملیات نجات و انتقال به مناطق 
امن برای ۱٤ نفر انجام شد.  سلیمی از سه فوتی در 
این حوادث خبر داد و گفت: تخلیه آب از ۲۰ واحد 
مسکونی صورت گرفت. وی همچنین از حضور ۲۱۲ 
نفر نیروی امدادونجات در قالب ۵۸ تیم عملیاتی و 
توزیع هشت دستگاه چادر، به همراه ٦۰۰ تخته پتو و 

هزارو ۳۰۰ کیلوگرم نایلون در این حوادث خبر داد. 

تیراندازی مرگ بار در شهرک غرب
مرد ۶۵ساله ای با شلیک گلوله در شهرک غرب  �

به قتل رسید.  به گزارش تسنیم، ظهر روز سه شنبه 
مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با 
بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد ۶۵ 
ساله ای در شهرک غرب، خیابان حافظی، خیابان 
کاج، روبه روی بازار میوه و تره بار با شلیک گلوله 
به قتل رسیده است.  با اعلام این خبر، سجاد 
منافی آذر، بازپرس امور جنایی تهران،  به همراه 
اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان پزشکی 
قانونی در صحنه جرم حاضر شدند.  با حضور تیم 
جنایی در صحنه جرم و بررسی های اولیه مشخص 
شد مقتول بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به 
گردن از فاصله نزدیک به قتل رسیده و جسد وی 
کنار خودروی پرایدش افتاده است، تحقیقات بیشتر 
نشان داد مقتول بازنشسته بوده و منزل وی نیز 
نزدیک محل حادثه است همچنین شاهدان با شنیدن 
صدای تیراندازی پلیس را در جریان قرار داده بودند. 
سرانجام به دستور سجاد منافی آذر، بازپرس ویژه قتل 
پایتخت، جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات برای بازداشت متهم یا 

متهمان این پرونده ادامه دارد. 

پلیس های قلابی  دستگیر شدند
رئیس کلانتری کهریزک از دستگیری دو متهمی خبر  �

داد که با غصب عنوان مأمور پلیس، اقدام به زورگیری 
می کردند.  سرگرد ابراهیم شریفی مقدم با اعلام 
دستگیری مأموران قلابی در کهریزک گفت: کارآگاهان 
موفق به شناسایی دو متهمی شدند که با تجهیزات 
کامل پلیسی و در پوشش مأمور اقدام به اخاذی از 
کارگاه های فراورده های سوختی می کردند. رئیس 
کلانتری ۱۷۰ کهریزک افزود: این افراد با دردست داشتن 
احکام قضائی جعلی به بهانه قاچاق بودن کالا از 

کارگاه های فراورده های سوختی اخاذی می کردند.  

دستگیری سارق طلافروشی های 
تجریش

رئیس کلانتری تجریش از دستگیری سارق  �
جواهرفروشی ها خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره 
سرقت معترف شد.  سرهنگ علیرضا ناصری نژاد 
گفت: پس از وقوع چند فقره سرقت از طلا و 
جواهرفروشی های تجریش، تیمی از مأموران کلانتری 
به طور ویژه شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را 
در دستور کار قرار دادند تا اینکه در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد که سارق پس از اغفال متصدی مغازه 
از ویترین، تعدادی طلا و جواهر کش می رفته است.  
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد که متهم یکی 
از سارقان حرفه ای است که پس از تمام شدن مدت 
مرخصی به زندان برنگشته و اکنون تحت تعقیب 
است.  این مقام انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه 
سارق در ستارخان شناسایی شد و مأموران موفق 
به دستگیری وی شدند، تصریح کرد: با دستگیری 
سارق، مال خر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر 
شد و هر دو متهم، تحت بازجویی اولیه قرار گرفتند.  
وی با بیان اینکه صاحبان و کارگران مغازه ها در 
همه صنوف از در دسترس قراردادن اجناس شان 
در زمان حضور مشتری، دوری کنند و از هوشیاری 
بیشتری برخوردار باشند، خاطرنشان کرد: سارق طلا 

و جواهرات به ۱۰ فقره سرقت اقرار کرد. 

زن قاتل از دار مجازات 
رهایی یافت

زن قاتل با تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف  �
ویژه زندان مرکزی ایلام از دار مجازات رهایی 
یافت.  علی اکرم داودی نیا، معاون قضائی و رئیس 
شوراهای حل اختلاف استان ایلام، گفت: این زن 
زندانی که هم اکنون در بند نسوان زندان مرکزی ایلام 
به جرم قتل عمدی محبوس است، با پیگیری های 
متعدد شوراهای حل اختلاف ویژه زندان از دار 
مجازات رهایی یافت.  داودی نیا در ادامه گفت: پس 
از برگزاری جلسه ای با حضور اعضای شعبه صلحی 
شورای حل اختلاف ویژه زندان، مدیرکل زندان های 
استان و قاضی ویژه قتل شهرستان چرداول در منزل 
مقتول بالاخره اولیای دم مقتول رضایت کامل و 
بدون هیچ گونه قیدوشرط خود را اعلام و از قصاص 

قاتل صرف نظر کردند. 

پنج قاره

حریق در چین ۱۸ کشته برجا گذاشت
بر اثر وقوع آتش سوزی در یک باشگاه سرگرمی در جنوب چین 
دست کم ۱۸ نفر کشته شدند. این آتش سوزی نیمه های شب دوشنبه 

در یک ساختمان سه طبقه اتفاق افتاد. بررسی های اولیه حاکی از آن 
است که این حادثه آتش سوزی عمدی بوده. به گزارش ژاپن تودی، 
مظنون این حادثه پس از درگیری لفظی با موتورسیکلت خود اقدام 
به مسدودکردن مسیر خروجی ساختمان کرد و ساختمان را به آتش 

کشید. گفته شده مظنون متواری شده  است.
خشونت جنسی تازه ترین بحران انگلیس

بررسی های جدید نشان می دهد خشونت جنسی در انگلیس 
به شدت  افزایش یافته است و جامعه انگلیس اکنون در شرایط بحران 
خشونت جنسی به سر می برد. تازه ترین آمار و ارقام منتشرشده  نشان 
می دهد انگلیس با افزایش ۲۰ درصد تجاوز جنسی در طول یک سال 
گذشته مواجه است. گزارش پلیس انگلیس حاکی از آن است که 
فقط در سال ۲۰۱۰ بیش از ۲۳ هزار کودک که یک پنجم آنها سنی 

کمتر از سنین دبیرستان داشته اند، قربانی تجاوز جنسی در انگلیس و 
ولز شده اند؛ بعد از سال ۲۰۱۰ انگلیس تنها با افزایش میزان تعرض 
جنسی به کودکان و نوجوانان مواجه بوده است. تعداد گزارش های 
آزارواذیت نوجوانان علیه یکدیگر در انگلیس ۷۱ درصد رشد یافته و 
از چهارهزار و ۶۰۳ مورد در سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴، به هفت هزار و ۸۶۶ 

مورد در سال جاری رسیده است.
تعداد گزارش های تجاوز افراد زیر ۱۸ سال به یکدیگر در همین 
بازه زمانی، ۴۶ درصد افزایش یافته و از هزارو ۵۲۱ نفر به دو هزارو 
۲۲۳ نفر رسیده است. طبق گزارش پلیس انگلیس، آمار آزارواذیت 
جنسی در مدرسه از ۳۸۶ مورد در سال ۲۰۱۴ به ۹۲۲ مورد در اواخر 
سال ۲۰۱۶ و اوایل سال ۲۰۱۷ رسیده که در ۲۲۵ مورد، تعرض رخ 

داده است.

12 سال بلاتکلیفى قاتلان مرد نمایشگاه دار

اختلاف خانوادگى؛ انگیزه 2 مرد براى همسرکشى


